581. Aug. 5. Bartolomeus Marci de Tallamenlo facit Bernardum q. Francisci de Meldula et nunc de Ceula suum proc. in causa quam habet cum Christoforo, rect. eccl. S. Laurentii de Monte Petra. Actum in Foro Saraceno iuxta quemdam olmum situm in d. loco (ff. 491-491').

582. Aug. 15. Iohannes Santis de Cerfoglio vendit mag. Bonacuso q. Noli de d. loco unam petiam terre arat. in curia castri Cerfogli, in pl. S. M. de Monte Sorbo, in cap. S. Lene, in loco Acusure. Actum iuxta plebem S. M. de Monte Sorbo, in via qua itur versus villam Ragii (ff. 491'-492).

583. Aug. 17. Iohannes Antonii de Tuderano, etiam vice Cechi Marchi de d. loco eius sotii, facit Bernardum Francisci de Meldula suum proc. in causa quam habet cum Santo Cechi de Cerfoglio. Actum Ceule (ff. 492-492').

584. Aug. 19. D. Ugolinus Servedei de Ceula, archipr. plebis S. Damiani, recipit a mag. Ierolimo mag. Bartoli de Ymola in depositum decem lib. bon. et obligat eidem omnia sua bona. Actum Ceule (ff. 492'-493).

585. Aug. 21. Iohanninus Cechi de Quarto, territ castri Fosse de Canna, suo proprio nomine et vice Cechi eius filii, facit treguam de vulneribus illatis in personam d. Cechi eius filii per Angelinum Conradi de la Magna, habit. in villa Frumentuola, territ. Castri Novi, cum Becto Arigucci de Turita, proc. pred. Angelini, ut patet instrum. ser Cionis mag. Vannis de Ronchonfrido potestatis Saxene, cum penis et datis fideiussoribus. Actum Ceule ad banchum iuris (ff. 493-493').

586. Aug. 21. Becto Arigucci pred. procuratorio nomine firmat treguam cum hoc quod post desdicta d. tregua duret per quindecim dies. Actum ut supra (ff. 493'-494').

587. Aug. 21. Bianchellus q. Begotii de Valbiano et Benedictus q. Tosecti de Pogiole, territ. Castri Novi, promittunt fideiussoribus Becti conservare indemnes pro eorum expensis. Actum ut supra (f. 594').

588. Aug. 22. Paulus q. Mini de Castello Illicis et nunc habit. in castro Montis Ghiocotonis facit suum proc. Servedeum eius filium in causa quam habet in curia ser Angnoli, vicarii magnifici viri Zannis de Sogliano, pro extractione unius sextari grani de territ. castri Sogliani contra bannum d. vicarii. Actum Ceule (ff. 494'-495).

589. Aug. 24. Dadus q. Fabrucci Dadi de Ceula vendit Iacobo q. Tonsi de Ceula, ementi etiam vice mag. Dominici eius fratr. unam petiam terre silb. in pl. S. M. de Monte Sorbo, in loco Amonte Marchexe. Actum Ceule iuxta banchum iuris (ff. 495-495').

590. Aug. 29. D. Christoforus Iohannis archid. et dd. Samparuccius Manfredi et Paulus mag. Ruoli can. dant in emphyt. Sante q. Uliveri de Monte Petra, recipienti vice Gardine eius matris, unam petiam terre arat.